檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李筱涓

電話：05-3620123#501

電子信箱：iamsj@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年6月7日

發文字號：府教學字第1060109126號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_106年能源知識競賽須知、節能從小學影片觀賞實施計畫(0109126A00_ATTCH1.

docx、0109126A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送「106年全國國民小學學生『節能從小學』影片觀賞

活動實施計畫」及「經濟部能源局國民小學能源知識競賽

須知」各乙份，請鼓勵師生參與，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年5月31日師大機電字第106101

2791號函辦理。

二、本競賽旨在促進學校重視能源教育，確立國小學生對能源

知識的認知，並傳遞正確能源使用及節約觀念，經由寓教

於樂互動參與，提升全民了解節約能源重要性與實踐性。

三、活動詳情可參閱下列網址，歡迎參考運用：

(一)全國國民小學學生『節能從小學』影片觀賞活動網站(h

ttp://2017energymovie.mt.ntnu.edu.tw)。

(二)經濟部能源局國民小學能源知識競賽活動網站(http://

2017ee.mt.ntnu.edu.tw/)。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2017-06-08
09:56:27

1060002018

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/06/08